
 

 

UCHWAŁA NR X-54/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 15 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów  

najmu lokali mieszkalnych w ramach pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych 

w pierwszych latach najmu mieszkania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 

w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 506) 

- Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII-577/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w ramach pomocy 

państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania, w załączniku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 3 po pkt. 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) osoba ubiegająca się o zawarcie umowy najmu zadeklaruje partycypację, o której mowa w art. 29a 

ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1440), w wysokości: 

a) co najmniej 10% kosztów budowy tego lokalu - 5 pkt., 

b) co najmniej 20% kosztów budowy tego lokalu - 10 pkt., 

c) 30% kosztów budowy tego lokalu - 15 pkt.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Głowacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 listopada 2024 r.

Poz. 4924


		2024-11-12T14:41:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




